
Uchwała nr 158/XIX/2020 
Zarządu Głównego PTTK z dnia 8 lutego 2020 r. 

 
w sprawie zmiany w składzie Komisji Imprez na Orientację 

Zarządu Głównego PTTK 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 3 Statutu PTTK oraz § 5 ust. 2 Regulaminu Komisji Imprez na 
Orientację ZG PTTK, Zarząd Główny PTTK postanawia, co następuje: 
 

§ 1 
Zatwierdza się przyjęcie rezygnacji kol. Adama Stalki z pracy w składzie Komisji Imprez na 
Orientację Zarządu Głównego PTTK.  

 
§ 2 

Aktualny skład Komisji Imprez na Orientację ZG PTTK jest następujący: 
 

1) Dariusz Walczyna – przewodniczący,  
2) Andrzej Krochmal – wiceprzewodniczący,  
3) Barbara Szmyt – sekretarz,  
4) Agnieszka Ćmiel,  
5) Waldemar Fijor,  
6) Bartłomiej Mazan,  
7) Dariusz Mazurek,  
8) Zbigniew Tarnowski.  

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Główny PTTK 
 
 
 
 


